государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Старый Маклауш муниципального

района Клявлинский Самарской области
(ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш)

ПРИКАЗ

22 августа 2025 г.                                  с. Старый Маклауш                                            № 39/3-од

О создании и организации работы психолого-педагогической комиссии

В связи с изменениями педагогического состава,  в целях обеспечения эффективной

работы  с  детьми,  нуждающимися  в  комплексной  психолого-педагогической  помощи,  на

основании  Распоряжения  Министерства  просвещения  РФ  от  09.09.2019г.  №  Р-93  «Об

утверждении  примерного  Положения  о  психолого-педагогическом  консилиуме

образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав школьной психолого-педагогической комиссии на 2025-2026 учебный год
(далее ППк):

председатель комиссии:

 Батяева Наталья Васильевна, учитель;

члены комиссии:

 Горбунова Алла Викторовна, дефектолог;

 Осипова Наталья Анатольевна, учитель;

 Прокопичева Ольга Владимировна, учитель-логопед;

 Пакшаева Юлия Станиславовна, педагог-психолог.

1.2. Утвердить график работы ППк на 2025-2026 учебный год;

1.3. Утвердить план работы ППк на 2025-2026 учебный год.

 Директор ГБОУ СОШ
с.Старый Маклауш         ______________ Н.П. Груздева

		2025-11-12T10:15:50+0400
	Н.П. Груздева